



රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, உள்ளாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

මගේ අංකය
எனது இல
My No

MPubAd)/AcSD/ 09/Gr.II/Pro

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

2019.12.07

அமைச்சுக்களின் செயலாளர்கள்,
மாகாண பிரதம செயலாளர்கள்,
மாவட்டச் செயலாளர்கள்.

இலக்கம் 66/2137 இனையுடைய மற்றும் 2019.08.22ஆந் திகதிய இலங்கை கணக்காளர் சேவைப் பிரமாணக் குறிப்பின் 5ஆம் திருத்தம் மற்றும் அரசாங்க நிர்வாக சுற்றறிக்கை 2019/33 இற்கமைய இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் III ஆந் தரத்துடைய அலுவலர்களை இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் II ஆந் தரத்துக்கு பதவியுயர்த்தல்.

இலக்கம் 66/2137 இனையுடைய மற்றும் 2019.08.22ஆந் திகதிய இலங்கை கணக்காளர் சேவைப் பிரமாணக் குறிப்பின் 5ஆம் திருத்தம் மற்றும் அரசாங்க நிர்வாக சுற்றறிக்கை 2019/33 இற்கமைய இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் III ஆந் தரத்துடைய அலுவலர்களை இலங்கை கணக்காளர் சேவையின் II ஆந் தரத்துக்கு பதவியுயர்த்துவதற்கான கோரிக்கைகள் இணைப்பு இலக்கம் 01 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மாதிரிப் படிவத்தின் மூலம் அனுப்பி வைக்குமாறு தயவுடன் அறியத்தருகின்றேன்.

02. அவ்வாறே மேற்படி சேவைப் பிரமாண எற்பாடுகளின் கீழ் இதுவரை II ஆந் தரத்திற்கு பதவியுயர்த்துவதற்கான விண்ணப்பங்களை அனுப்பியுள்ள அலுவலர்கள் இம் மாதிரிப் படிவத்துக்கமைய மீளவும் தங்களது விண்ணப்பங்களை அனுப்பி வைக்குமாறு மேலும் அறியத்தருகின்றேன்.

03. இவ் விடயம் தொடர்பாக II ஆந் தரத்துக்கு பதவியுயர்த்துவதற்கான தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ள குறித்த அலுவலர்களுக்கு தயவு செய்து அறியப்படுத்தவும்.

எஸ். ஹெட்டி ஆரச்சி

செயலாளர்

பொது நிர்வாக, உள்ளாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும்

உள்ளூராட்சி அமைச்சு

Promotion of officers in Grade III of Sri Lanka Accountants' Service to Grade II of the Service as per the 5th revision of the Minute of Sri Lanka Accountants' Service No. 2137/66 dated 22.08.2019 and Public Administration Circular No. 33/2019

Part I

01. (a) Name of the Officer :-
- (b) Designation and Present work place:-
-
- (c) Official Address :-
- Telephone Number :- Fax -
- (d) Personal Address :-
- Mobile Number :-
- E mail :-
- (e) Identity card Number :-
-
02. (a) Date of appointment to Grade III of SLAcS:-
- (b) Date of assumption of duties in Grade III of SLAcS:-
- (c) Date of confirmation in Grade III of SLAcS:-
- (d) Probation period extended, if any :-
-
03. Whether you have passed or been exempted from the following examinations
If so, give particulars:-
- (i) Date of passing 1st EB Examination:-
- (ii) Date of passing 2nd EB Examination:-
- (iii) Date of passing or exemption from the proficiency test in other Official Language
(Sinhala/Tamil):-
- (iv) Date of passing or exemption from the proficiency test in link language (English) :-
.....
- (v) Date of completing capacity building level III:-
-
04. Accordingly, the date on which the officer is entitled to be promoted to Grade II of Sri Lanka Accountant Service :-

I declare that I am eligible for promotion to Grade II of the Sri Lanka Accountants' Service with effect from..... and that the particulars given in paras 1-4 above are correct to the best of my knowledge and belief.

.....
Date

.....
Signature of the Applicant

Part II

Certification of the Head of Department

(Department Heads should bear the responsibility regarding the following information)

01. (i) Whether the officer has completed active & satisfactory service of 06 years from the date of appointment to grade III & earned 06 salary increments :-

(ii) Whether the officer has earned all due salary increments during the period of 5 years immediately preceding the date on which the officer becomes eligible for promotion:.....

Year	has/has not earned salary increments

(certified copies of the salary increment certificates (General 185 form) should be attached)

02. (i) Whether the officer has achieved performance at satisfactory level or above in terms of the approved performance appraisal scheme during a period of six (06) years preceding the date of promotion:-

.....

(ii) Whether the officer has satisfactory service of 05 years immediately preceding the date on which the officer becomes eligible for promotion:.....

Year	Performance level in terms of the approved performance appraisal [Mentioned as Satisfactory (S) / Above Average (A) / Excellent (E)]

(certified copies of the performance appraisal certificates should be attached)

03. (i) Whether disciplinary actions are being taken against the officer or are intended to be taken in future :.....

(ii) If any, specify if it is as per 01st schedule or 02nd schedule :.....

04. Whether no pay leave has been obtained?.....

If any, specify duration.

Year	Duration

I certify that I have checked the particulars of Mr./Mrs./Ms.
..... furnished in this form and found them correct. His/ Her Service during the past 06 years was satisfactory and it is recommended to promote him/ her to Grade II of the Sri Lanka Accountants' Service from

.....
Date

.....
Signature of the Head of the Department
Designation

Part III

I hereby recommend/ do not recommend the promotion of Mr/ Mrs/ Miss.....
..... to Grade II of Sri Lanka Accountants' Service.

Date:-

.....

Signature
Secretary (Name)
Official Stamp